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Dotyczy: przetargu “Zorganizowanie, przeprowadzenie oraz techniczna organizacja szkoleń pracowników Urzędu Miasta Kołobrzeg w ramach projektu „Poprawa jakości usług publicznych w Urzędzie Miasta Kołobrzeg”, realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet V. Dobre rządzenie, Działanie 5.2. Wzmocnienie potencjału administracji samorządowej, Poddziałanie 5.2.1. Modernizacja zarządzania w administracji samorządowej, projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej  w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

Pytania i odpowiedzi zestaw nr 3:
Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29.01.2004r Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r nr 113 poz. 759) udzielamy wyjaśnień dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia odpowiadając na poniższe pytania wykonawców:
Pytanie nr 1: „Proszę o wyjaśnienie, czy godzina szkoleniowa to 45 minut czy 55 minut, bo jest to różnie w SIWZ-ie.  Czy różnie do różnych szkoleń?
Odpowiedź na pytanie nr 1: Określenie godzina szkoleniowa nie jest identyczne dla wszystkich szkoleń. Czas godziny szkoleniowej jest różny dla poszczególnych szkoleń – zgodnie z specyfikacją w Załączniku nr 1 do SIWZ oraz Rozdziałem IV ust. 3 pkt od 1-6.
Pytanie nr 2: „Proszę o potwierdzenie dotyczące dni szkoleniowych szkolenia "Team-building" (część 2 f) - w przypadku tego szkolenia mogą to być również soboty i niedziele?”

Odpowiedź na pytanie nr 2:. Szkolenie określone w rozdziale IV ust. 3 pkt 3 lit.f to ma być zrealizowane w sobotę i niedzielę ( skierowane jest do wszystkich pracowników jednego wydziału). Pozostałe szkolenia możliwe są do realizacji w soboty i niedziele po uzyskaniu przez Wykonawcę do Zamawiającego pisemnej zgody, zgodnie z zapisem w SIWZ w rozdziale IV ust. 5 pkt. 1.
Pytanie nr 3: „Cz.XI, pkt 1 ppkt 4. Czy przez określenie usługa należy rozumieć jedno szkolenie grupowe. Czy też na usługę może się składać więcej niż jedno szkolenie grupowe”.
Odpowiedź na pytanie nr 3: Na usługę może składać się więcej, niż jedno szkolenie grupowe.
Pytanie nr 4: „Cz.IV, pkt 5 ppkt 7. Konsultacje dodatkowe Czy maja to być konsultacje mailowe czy telefoniczne?   W sformułowaniu w SIWZ brakuje słowa po słowie "słuchaczy.”

Odpowiedź na pytanie nr 4: „ Konsultacje mogą być przeprowadzane zarówno w formie mailowej oraz telefonicznej”.
 

Pytanie nr 5: „Jak mamy rozumieć słowo Podwykonawca ?”
Odpowiedź na pytanie nr 5: „Podwykonawca to przedsiębiorca będący osobą fizyczną lub prawną, z którą Wykonawca zawrze umowę w celu realizacji części przedmiotu zamówienia/umowy”.
 

Pytanie nr 6: „Załącznik nr 6 do SIWZ. Czy w kolumnie 04 Podstawa dysponowania  wpisujemy jaka jest forma zatrudnienia przez nas danej osoby funkcyjnej (np. etat czy umowa cywilnoprawna) czy mamy podać nr załącznika, którym będzie zobowiązanie danej osoby  zgodnie z zapisem w SIWZ - Cz.XI  pkt 4.”

Odpowiedź na pytanie nr 6: „Wykonawca powinien podać w tej części nr załącznika, który będzie powiązany z opisem w kolumnie 04 w danym wierszu, którym będzie zobowiązanie danej osoby  zgodnie z zapisem w SIWZ - Cz.XI  pkt 4.”
7. Wszystkie materiały niezbędne do szkolenia – szczegółowy program szkolenia, materiały szkoleniowe w formie skryptów z miejscem na prowadzenie notatek oraz materiały pomocnicze, dokument potwierdzający odbycie szkolenia, ankiety oraz testy, dokumenty bezpośrednio związane z realizacją usługi, pomieszczenia powinny być oznaczone zgodnie z wymogami dokumentów „Wytyczne dotyczące oznaczania projektów w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki” oraz „Narodowa Strategia Spójności. Księga Identyfikacji Wizualnej”. 
8. Zamawiający dokonuje zmian w treści SIWZ w rozdziale IV ust.  pkt. 7 oraz  Załączniku od 7a do 7e § 1. ust. 4 pkt. 7 w sposób następujący: 
Było: „Zapewni konsultacje dodatkowe - specjalistyczne po szkoleniu/ udzielenie odpowiedzi na pytania w dogodnej dla słuchaczy w terminie do 30 dni od dnia zakończenia szkolenia.”
Winno być: „Zapewni konsultacje dodatkowe - specjalistyczne po szkoleniu/ udzielenie odpowiedzi na pytania w dogodnej dla słuchaczy formie, w terminie do 30 dni od dnia zakończenia szkolenia.”
Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższą odpowiedź podczas sporządzania ofert, w tym także podczas wypełniania załączników i druków. 
   Z poważaniem
Naczelnik Wydziału Rozwoju Miasta

Lidia Szyper-Machowska
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	Projekt współfinansowany przez  Unię Europejską w ramach  Europejskiego Fundusz Społecznego 

Nr umowy: UDA-POKL.05.02.01-00-124/09-00


Przygotowała: Agnieszka Marcholewska, Inspektor ds. strategii rozwoju miasta, tel. (094) 355 15 33
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